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18 maja 2015

Z prac Zarządu Województwa 18 maja

O  godz.  11:00  na  Politechnice  Świętokrzyskiej  rozpocznie  się  uroczysta  sesja  Senatu
Politechniki  Świętokrzyskiej  oraz  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  z  okazji
jubileuszu  50-lecia  Politechniki  Świętokrzyskiej.  Po  części  uroczystej,  o  godz.  14:00,
rozpoczną się obrady VIII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. W posiedzeniach
weźmie udział Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.

Wspólne  posiedzenie  Senatu  Politechniki  Świętokrzyskiej  oraz  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego (Sala Senatu w gmachu Rektoratu i Biblioteki Głównej PŚ, godz. 11:00)
W programie:

Otwarcie posiedzenia.1.
Wystąpienie Rektora Politechniki Świętokrzyskiej prof. dr hab. inż. Stanisław2.
Adamczak, dr h.c. pn. „Obecny stan i perspektywy rozwoju Politechniki
Świętokrzyskiej w aspektach jubileuszu 50 – lecia Uczelni”.
Okolicznościowe wystąpienie Marszałka Województwa Świętokrzyskiego – Adama3.
Jarubasa i Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego – Arkadiusza
Bąka.
Dyskusja.4.
Podsumowanie posiedzenia.5.
Zwiedzanie Uczelni.6.

Obrady VIII  sesji  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego (mała sala Senatu w gmachu
Rektoratu i Biblioteki Głównej PŚ, godz. 14:00)
Porządek obrad:

Otwarcie VIII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.1.
Stwierdzenie kworum.2.
Zgłoszenie wniosków o zmianę lub uzupełnienie porządku obrad sesji.3.
Wybór sekretarzy obrad.4.
Głosowanie nad wnioskami o zmianę lub uzupełnienie porządku obrad.5.
Zapytania i interpelacje Radnych.6.
Informacja Marszałka Województwa z działalności Zarządu Województwa7.
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Świętokrzyskiego w okresie między sesjami.
Informacja Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Sejmiku z działalności w8.
okresie między sesjami.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie,9.
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,
położonym na obszarze województwa świętokrzyskiego.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego10.
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach na zbycie spółdzielczego
własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego, położonego w Kielcach przy ul.
Orzeszkowej 8/28.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w11.
sprawie wydzierżawienia infrastruktury pasywnej i aktywnej wybudowanej w ramach
Projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie” na
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata i przyjęciu głównych założeń umowy na wybór
Operatora Infrastruktury w ramach Projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej
– województwo świętokrzyskie” nr POPW.02.01.00-26-046/10.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa12.
Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2015-2028.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 201513.
rok.
Sprawy różne.14.
Zamknięcie obrad VIII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.15.

***

W Wojewódzkim Domu Kultury  o  godz.  17.00  ogłoszone  zostaną  wyniki  plebiscytu  na
najlepsze  jednostki  samorządowe  województwa  świętokrzyskiego  „EURO-GMINA
2014/2015”.  W  uroczystej  gali  udział  weźmie  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu
Województwa.  Plebiscyt  „Euro  –  Gmina”  jest  corocznym  podsumowaniem  osiągnięć
najlepszych samorządów województwa świętokrzyskiego, a także okazją do przedstawienia
ich najbardziej wartościowych inicjatyw.
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